



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **806,641** Factura **A 056505**
RFC **SME -070329-SI9**
Nombre **SERVICIOS DE MATERIALES ELECTRICOS JUAREZ**
Domicilio **SEGUNDA DE PEDRO DE MEZA No. 911**
OASIS REVOLUCION C.P. 32650 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Orden Compra

Zona 2
ASC SANV
AVE GAVP
Cliente 2,887

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
13 Jun 2025 15:52:52
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal C11792B8-48A0-11F0-A8FD-F9539ACEAF0D
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-13T15:53:10
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	CAT05PD	1334	Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	236.9300	379.09	4,738.6000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CAT06PD	1335	Tubo Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	274.8500	43.98	549.7000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	76.2700	152.54	1,906.7500
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	182.3800	87.54	1,094.2800
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
5	SOPCUS4X2PG	9850150	Perfil Unical 4X2 PERFORADO Cal. 16	Pieza	140.0000	56.00	700.0000
	CD3	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.8500	31.40	392.5000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
40	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.1900	23.01	287.6000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	CON05PD	2005	Conector Pared Delgada 1-1/4" (35 mm)	Pieza	24.0800	9.63	120.4000
	EI6-MA2-NC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	12.1800	29.23	365.4000
	EI7-MA2-NC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
25	REV02LB	OLB-2986-C	Condulet LB 1/2" (16 mm)	Pieza	31.8600	63.72	796.5000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
11	REV04LB	OLB-0093-C	Condulet LB 1" (27 mm)	Pieza	71.8700	63.25	790.5700
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
3	REV06LB	OLB-0078-C	Condulet LB 1-1/2" (41 mm)	Pieza	156.9200	37.66	470.7600
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
3	CON06PD	2006	Conector Pared delgada 1-1/2" (41 mm)	Pieza	32.6400	7.83	97.9200
	MA2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
7	COP06PD	2026	Cople Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	23.4500	13.13	164.1500
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
7	CMARB0503	RED42	Reduccion Bushing 1-1/4" a 3/4" (35 a 21 mm)	Pieza	18.2900	10.24	128.0300
	NF5	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

/V1+Xxg2mwAkGmYXggpQcm0MmPo+aaCIPITgeWAXWfddM9eVPCUJ2TnvGLS3ITADYI+Tr2XSb6mNjMA11Llx/Dou99z6oDxeigVK32YbOsobPUTaV95HqDeoX54Gkm
5wwfWXXgJ013WKGJ7d3TUqR57PpK9QZSCYnq8yckApkth50NFDALSQpuht1yhjWnq34J6qDkPzIE7M7pk3f9zcCLi0AT6ZRRnUJc2ZVd8fRuQ0ABgt7XU5pibZYH4ApvQ0
B17Wp1qW8KxvdxgR8laN8/EgysCeLUBQv+VIAzX5GLu4I3w5/FCabVdMS/AROnD0XghF0F9b0OA==

Sello Digital del CFDI

Ni68mVU+erA+6xg3HuyxMAW+Y592M0V9CRbtw/rQ0Kc6eh8e9KwZpXDRG+o/rGaPK8B056E10IBuTutgbTz3IlbeY6T7t9eYFxe1K9Q31JTSXRHLY3HSZ0wEblQD8r
LB0n7HGV5Druo7e5ZE2AgTCfby7g0vYKwzr6+EqzwoW610Kekpy7Zd45soluzEoTob1m0BIDXFxfVNoxKXa57hd50Gc+6YuaFSD2YA61eDFJ3swouaECom6hcnRYGvck
G9vLJlUj+Vigx8+57YMH3UTQpJfrXa2uM1ggjeQRuzceQ6wQ8pMV+te8evisznDIXyUFJAKbg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1.1]C11792B8-48A0-11F0-A8FD-F9539ACEAF0D|2025-06-13T15:53:10|EME00602Q89|Ni68mVU+erA+6xg3HuyxMAW+Y592M0V9CRbtw/rQ0Kc6eh8e9KwZpXDRG
+o/rGaPK8B056E10IBuTutgbTz3IlbeY6T7t9eYFxe1K9Q31JTSXRHLY3HSZ0wEblQD8rLB0n7HGV5Druo7e5ZE2AgTCfby7g0vYKwzr6+EqzwoW610Kekpy7Zd45soluz
EoTob1m0BIDXFxfVNoxKXa57hd50Gc+6YuaFSD2YA61eDFJ3swouaECom6hcnRYGvckG9vLJlUj+Vigx8+57YMH3UTQpJfrXa2uM1ggjeQRuzceQ6wQ8pMV+te8evisznDIX
yUFJAKbg==|00001000000700047508|

Subtotal	12,603.16
Total Impuesto Trasladado	1,008.25
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	13,611.41

Son -Trece Mil Seiscientos Once Pesos 41/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Se envian los Archivos por Corro Electronicos los Miercoles

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Politica de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

* Sin Ruta de



Domicilio
de Entrega

SEGUNDA DE PEDRO DE MEZA No. 911
Col OASIS REVOLUCION
C.P. 32650, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 159.31 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Politica de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



806,641